ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН
МКУ «АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»
РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.04.2015                                                                                                    № 24

О приёме-передаче имущества
находящегося в хозяйственном
ведении МУП «ЖКХ Сосновское»

     В связи со сменой директора МУП «ЖКХ Сосновское»:
1. Провести приём-передачу имущества, находящегося в хозяйственном ведении МУП «ЖКХ Сосновское» в подотчет Зяблицеву Николаю Васильевичу с подотчёта Филатова Александра Григорьевича со 02.05.2015г. по 03.05.2015г.
2. Создать комиссию о приёме-передаче имущества в следующем составе:
Председатель Глава администрации Сосновского сельского поселения Гришаев Б.Л.
Члены комиссии Денисова Е.Е.
                                         Илларионова Е.Н.
                                         Одинцова Л.В.

3. Комиссии составить акт приёма-передачи имущества.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Сосновского сельского поселения                                          Б.Л.Гришаев